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OdomcHbI CBETOONOOHBLIV ATLAS RIO P
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LinnvHppryecku HaknagHoM NOTONOYHbINM CBETUNBHUK An3anHepckon cepum ATLAS RIO P -
NOAXOAMT ANst OpraHM3aumm Kak OCHOBHOMO OCBELLEHUSI MOMELLEHUIA, TaK M OOMONHUTENBHOMO
aKLEHTHOro OCBELLEeHVs OTAenbHbIX 30H. B npon3BoacTBe MCMNOMNb3YHKTCS  3MEKTPOHHbIE
komnoHeHTbl TRIDONIC (ABcTpusa) — MmpoBOro nugepa B obnacty NpoM3BoACTBa MCTOYHMKOB
TOKa.

YrnybneHHass nocagka WCTOYHMKA CBETa W BbICOKMIA MokasaTenb WMHAEKCa LBeTonepenayu
NCKNOYaoT BO3HWMKHOBEHME crenawero adpchekta v COo3[aroT MakcumarnbHO KoMJIopTHOe
OCBELLeHMEe B LieneBow 30He.

AnOMWHMEBBIN KOPYC NOKPbIBAETCH BbICOKOKAYECTBEHHBIM MaTOBbIM MOPOLLKOBLIM NOKPbITUEM
yepHoro, 6enoro nubo nboro apyroro LBeTa no xenaHun 3akasdyuka.MoHTax Ha yaobHoe
MarHUTHOe KpernneHne, BO3MOXHOCTb AMMMMPOBaHUSA cBeTa no npotokonam DALI/O-10V/
TRIAC, pasnu4Hble onvHbl U AuaMeTpbl AeNaT UX OENCTBUTENBHO BCECTOPOHHE NPOAYMaHHbIM
peLLeHeM Onia NOMELLEHNIA N60oM KoHurypauun.

ObnacTi NpUMeHeHUs:

— 0(p1CHbIE NOMELLEHVA
— HoReCa - otenu, pectopaHbl, kage

— KoHthepeHu—-3anbl
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XapaKkTepucTmkm

MoHTax
VlcTo4Hmk cBeTa
BbicoTa pasmeLlleHus

Yron ceBeTopaccevnBaHns
MaTepwan kopryca
LiBeT kopnyca

Otpaxatenb

PaccenBatenb

nogBecHom
TRIDONIC COB (LED)
2-7™m

45°

anoMuH1n

nobon (RAL)
3epKarnbHbli pechnexkTop

oprcTekno onan

CreneHb 3almThl

[apaHTus
Mogndmkauymm
HanmeHoBaHue MoLHoCTb
ATLAS RIO P55.320 10BT
ATLAS RIO P55.320 15BT
ATLAS RIO P55.450 10BT
ATLAS RIO P55.450 15BT1
ATLAS RIO P75.200 10BT
ATLAS RIO P75.200 15BT
ATLAS RIO P75.200 20BT
ATLAS RIO P75.320 10BT
ATLAS RIO P75.320 15BT
ATLAS RIO P75.320 20BT
ATLAS RIO P75.450 10BT
ATLAS RIO P75.450 15BT
ATLAS RIO P75.450 20BT

IP40
3ropga

CeeToBoW
noToK

13005m

1950nm

13005m

1950nm

1300nm
1950nm
2600nm

1300nm
1950nm

2600nm

1300nm
1950nm

2600nm

LiseToBas Temnepatypa

3000K,/4000K/5000K

3000K,/4000K /5000K

3000K,/4000K/5000K

3000K,/4000K/5000K

3000K,/4000K/5000K
3000K/4000K/5000K
3000K/4000K/5000K

3000K/4000K/5000K
3000K/4000K/5000K

3000K/4000K/5000K

3000K/4000K/5000K
3000K,/4000K/5000K

3000K,/4000K/5000K

cTouHuk cBeTa

TRIDONIC COB

TRIDONIC COB

TRIDONIC COB

TRIDONIC COB

TRIDONIC COB
TRIDONIC COB
TRIDONIC COB

TRIDONIC COB
TRIDONIC COB

TRIDONIC COB

TRIDONIC COB
TRIDONIC COB

TRIDONIC COB
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HEBBIN KOPNYC

?/ Mogynb |

TRIDONIC COB

[TnacTukKoBbIV
pedinekTop




